Membrii Reuniunii femeilor nu plătesc această tacsă. Didactrul este de 2 fl. pe lună și este a se solvi anticipative la începutul fiecărei luni.

Părinții din provincie își pot adăposti copilele în internatul Asociațiunii transilvane pe lângă condițiile publicate de direcțiunea acelu institut.

Sibiu, 10 (22) August 1888.

Direcțiunea școlii.

Concert. — Cunoscutul compositor din Bucuresci d-lu Ludovic Wiest va da — precum am anunțat — Sămbătă în 13/25 August în sala otelului

Nr. I cu concursul muzicii orășenești un concert. Programa, frumoasă și alasă, este de următorul cuprins: 1. „Jubelfest-Marsch“, de Iohann Strauss.